&
АРТЕК

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«М ЕЖДУНАРОДНЫ Й ДЕТСКИЙ ЦЕНТР «АРТЕК»

у л. Ленинградская, д. 41, пгт. Гурзуф, г. Ялта, Республика Крым, 298645
Тел. +7 (3645) 36-34-50, 36-34-58, факс 36-34-21
E-mail: office@artek.org
ОГРН 1149102030770, ИНН/КПП 9103003070/910301001

на № __________________от «_____ »________________2 0 ___ г.

И.о. ректора
Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Сахалинский
государственный университет»

Федорову О.А.

Уважаемый Олег Анатольевич!

В течение всего летнего сезона 2016 года студенты ФГБОУ ВО «Сахалинский
государственный университет» принимали активное участие в реализации
образовательных программ ФГБОУ «Международный детский центр «Артек»,
демонстрируя достойный уровень подготовки, творческую инициативу и ответственность
за порученное дело.

Руководство ФГБОУ «Международный детский центр «Артек» выражает Вам
искреннюю благодарность за плодотворное сотрудничество, взаимопонимание и
установление доверительных партнерских отношений.

Огромная признательность всему профессорско-преподавательскому составу
Вашего вуза, особенно проректору по учебной работе Романовой Марине Александровне
и заместителю директора Института психологии и педагогики по учебно-воспитательной
работе Афанасьевой Диане Олеговне, за своевременность, оперативность и качество
работы по подбору студентов для педагогической практики в детских лагерях «Артек».

Руководство ФГБОУ «Международный детский центр «Артек» отмечает Левшину
Анастасию Сергеевну, Федорову Анастасию Сергеевну, Малкову Ксению Андреевну,
Дремину Екатерину Ростиславовну, Филь Марию Олеговну, Худобко Кристину
Александровну, Кирикова Сергея Романовича, Иванову Анну Алексеевну, Головину
Марию Юрьевну, Нечаеву Алену Олеговну, Романову Марию Евгеньевну, проявивших
большую личную заинтересованность в достижении высоких результатов в труде.

Мы ценим совместную работу с Вашим вузом и выражаем надежду на
продолжение успешного сотрудничества на благо наших общих интересов.

Желаем Вам и всему Вашему коллективу успехов на профессиональном поприще,
благополучия и процветания.

С уважением,
первый заместитель директора
ФГБОУ «МДЦ» «Артек» И.В. Зобов

Исп. Савельева-Рат Е.А.
+7978 752 77 38

mailto:office@artek.org